ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2011 года                                                                                  № 72

	Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению на 2012 год.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов МО Дружногорское городское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить:

а) Стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на 2012 год в размере 4515, 60 рублей на одно погребение;

б) Гарантированный перечень услуг по погребению на 2012 год (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.

Глава муниципального образования

Дружногорское городское поселение:                                               Д.А. Ухаров

Приложение 1

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ
УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ, ОПРЕДЕЛЯЕМОЙ ОРГАНАМИ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,
рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	254,6

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения
	1503

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в
крематорий)
	1348

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с
прахом)
	1410

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по
погребению
	4515,6